Муниципальное образовательное учреждение Тетюшская средняя школа

ПРИКАЗ
29 апреля    2015	с.Тетюшское	№179-о
О проведении мероприятий
по противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», муниципальной программы «Противодействие коррупции в МО «Ульяновский район» на 2013-2015 годы», с целью исполнения приказа № 107 от 02 апреля 2015 года и с целью профилактики коррупционных и иных правонарушений в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Возложить ответственность на заместителя директора по учебно-воспитательной
работе О.А. Долотцеву за организацию работы школы по противодействию
коррупции.
       2.	Заместителю директора по учебно-воспитательной работе О.А. Долотцевой
1. разработать план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ Тетюшской средней школе в 2015-2016 учебном году;
1. координировать проведение мероприятий, посвященных антикоррупционной деятельности, внедрение в практику работы школы рекомендаций МУ «Управление образования» МО «Ульяновский район» по организации антикоррупционного образования учащихся.
3.	Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                   Р.Р.Левина
С приказом ознакомлен(а):